
Freiburger Weg 55
48151 Münster

www.weissenburgsiedlung.de

Vorstand des Vereins:
Sylvaine Hänsel

vorstand@weissenburgsiedlung.de
Norbert Regniet
Martin Wellschmiedt
Rüdiger Korn

Café-Geistreich:
Maren Bischoff cafe@weissenburgsiedlung.de

Geistreich-Vermietung:
Norbert Regniet

geistreich@weissenburgsiedlung.de
Sylvaine Hänsel

Kfz-Schlichtungsstelle:
Georg Heinrichs

schlichtungsstelle@weissenburgsiedlung.deMartin Wellschmiedt
Werner Bruns

Vermietungsgremium:
Martin Wellschmiedt

vermietungsgremium@weissenburgsiedlung.deStefan Helmig
Sylvaine Hänsel

Fahrrad-Werkstatt:
Helmut Brück 

fahrradwerkstatt@weissenburgsiedlung.de
Kay Browatzki

Paradeiser-Garten:
Sylvaine Hänsel paradeiser@weissenburgsiedlung.de

Schaukasten:
Stefan Helmig schaukasten@weissenburgsiedlung.de

Homepage:
Norbert Regniet homepage@weissenburgsiedlung.de

Mailingliste:
Anmeldung an anmelden@weissenburgsiedlung.de

Teilnahme an der Mailingliste durch E-Mail an: mailingliste@weissenburgsiedlung.de

Unterstellplätze am Parkplatz:
Norbert Regniet unterstellplatz@weissenburgsiedlung.de

Geistreich-Reinigung:
Franz-Helmut Richter reinigung@weissenburgsiedlung.de

Autofreie Siedlung Weißenburg e.V.

Ansprechpartner
(geändert: 26.09.2022)

Änderungen an: mailadmin@weissenburgsiedlung.de
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